2011〜2012年度

国際ロータリー2590地区　川崎百合丘ロータリークラブ

川崎百合丘ロータリークラブ ホームページ
http://www.kawasaki-yurigaoka-rc.jp/

第1606回例会記録　平成23年11月29日（火）  20/46回

＜点鐘＞　	 中島眞一会長
　本日の職場訪問は勉強会という事で、有意義に過
ごして下さい。

＜ソング＞　奉仕の理想

＜お客様ご紹介＞
キスコフーズ株式会社　久世真也様
他ビジターと会員ご家族様

＜会長報告＞　	 中島眞一会長
　伊丹職業奉仕委員長、本日はいろいろなお心遣い
をありがとうございます。
1.	ガバナー事務局より、2011～12年度ロータリー財
団「地区補助金」プロジェクト報告書提出依頼の
件
2.	財団学友会より東日本大震災チャリティコンサー
ト、多大なご協力を賜り無事終了出来ました事を
報告いたしますと共に御礼申し上げます。
3.	ローターアクト12月第1例会のご案内
　12/7（水）19：30～21：15　横浜開港記念会館
4.	川崎麻生RC　創立20周年記念式典のご案内
　H24.	2/18（土）　16：00～
　ホテルモリノ新百合丘7F
5.	台湾永和扶輪社の35周年記念式典が式場の関係
で、3/9（金）に変更いたしましたので、皆様によろ
しくと連絡がありました。

＜幹事報告＞　	 佐藤幹事
＊文書着　川崎中原RC　川崎日吉RC
　　　　　川崎麻生RC　横浜あざみRC
＊追伸　12/6（火）は今年度第1回の総会です。会員
のご参加をお願いいたします。

＜ニコニコ委員会＞
　中島眞一会長、佐藤幹事、安藤登会員、安藤亨会
員、安藤志子会員、伊丹会員、小塚会員、内藤会員、
中島健児会員、中村会員、野島会員、大矢会員、佐々
木会員、関山会員、白井会員、鈴木会員、渡邊会員、
山口篤会員、結城会員からいただきました。

＜出席委員会＞　	 山口篤委員長

＜ニコニコ・財団・米山委員会＞

※諸事情により、スケジュールは変更になる場合があります。

第1608回	 12月13日	 半期を省みて　幹事

第1609回	 12月20日	 家族会　夜会

第1610回	 	1 月10日	 新年会　夜会

例会日　毎週火曜日12：30〜13：30　　　例会会場　ホテルモリノ7F　TEL 044-966-1300

会長		中島	眞一
幹事		佐藤　	進
会報		中村和広

平成23年11月29日（火）

第1606回例会

今回

ニコニコ
財団
ベネファクター
米山

	 19件	 21,000円	 512件	 625,245円
	 0件	 0円	 16件	 150,000円
	 0件	 0円	 2件	 156,000円
	 0件	 0円	 19件	 243,000円

累計

会員 出席 欠席 メーク

＊出席免除会員2

第1606回	 42＊	 26	 16	 	 61.90%
第1605回	 42＊	 34	 8	 2	 85.71%

出席率

＊行程
　新百合ヶ丘出発
	 ↓
　富士川SA
	 ↓
　キスコフーズ株式会社（清水）職場訪問
	 ↓
　沼津港（「武田丸」昼食・買物）
	 ↓
　海老名SA
	 ↓
　新百合ヶ丘着

■	清水にお住まいの元会員、岡村進様が
職場訪問に参加して下さいました。

キスコフーズ代
表・久世真也さん
にご協力いただき
ました。

昼食は桜エビや生
シラスなど沼津な
らではの海の幸が
たっぷり！

スープができるま
での過程を間近で
見ることができま
した。

工場見学後はそこ
で作られたスープ
を試食させてもら
いました！

スープやソースな
どの製造販売を行
っているキスコフ
ーズ	清水工場へ。

工場入り口で記念撮影。

本日のプログラム